AKT - DHURIMI

£
Sot me daten &P.Y, 2% 4 _ditene 4{“"2% U paraqiten para meje
Violeta Sylkaj notere ne noterine e rrethit Tirane te quajturit Roberto Ratta, Sergi
Anna Rita in Ratta si dhurues te kapitalit te tyre ne masen e investuar per regjistrimin si
person juridik ,dhe pranuesit e dhurimit : Fehmj Golemi dhe Nikolin Kovagi.
Dhuruesit: Roberto Ratta dhe Sergi Anna Ritta in Ratta(ortake te shoqgerise
Gren Shoe Shpk Shkoder)

Pranuesit e dhurimit: Fehmi Golemi dhe Nikolin Kovagi (ortak te shogerise Gren
Shoe Shpk Shkoder )

Per identitetin e te cilve u sigurova ne baze te leterenjoftimeve personale te tyre si
dhe te paragitjes se tyre personalisht perpara meje,dhe pasi konstatova se i kane te gjitha
kushtet e kerkuara nga ligji me kerkesen e tyre uredaktova kete akt-dhurimi.

Roberto Ratta zotron ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar Gren Shoe Shpk Shko-
der nji kapital ne masen 55 % ose 55000 lek dhe Sergi Anna Ritta in Ratta zotron ne
shoqgerine me pergjogjesi te kufizuar Gren Shoe Shpk Shkoder nji kapital ne masen 25 %
ose 25000 lek kapital ky i investuar me rastin e regjistrimit te kesaj shogerie.Ato Jja dhurojne:
ZRoberto Ratta i dhuron z Fehmi Golemi 55 % te kuoatave te tija ose 55000 lek dhe
Sergi Anna Ritta in Ratta i dhuron z Fehmi Golemi 5% te quotave te saja ose 5000 lek
dhe i dhuron z Nikolin Kovagi 20% te kuotave te saja ose 20000 lek.

Pranuesit e dhurimit pranojne kapitalin ¢ dhuruar.Nga ky moment dhuruesit Roberto
Ratta dhe Sergi Anna Ritta in Ratta shkarkohen nga kapitali i tyre respektivisht 55 % ose
55000 lek dhe 25 % ose 25000 lek, dhe pronare eskluziv te shogerise Gren Shoe Shpk Shkoder
behen pramuesit e dhurimit ne masen : Fehmi Golemi 60 % ose 60000 Iek , Nikolin Kovagi
30% ose 30000 lek dhe Erminio Mangiullo 10 % ose 10000 lek.
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Sot me date #0,§.20€{ diten o éw“-& U paragiten para meje Violeta Sulkaj
notere ne noterine e rethit Tirane te quajturit Roberto Ratta,Sergi Anna Rita in
Ratta, te perfagesuar nga Shuaip Golemi me Prokure Nr 526 date28.06.00 ;Nikolin Kovagi
Erminio Mangiullo perfagesuar nga Resi Golemi me prokur Nr26630 date20.04.01 dhe
Fehmi Golemi ku per identitetin ¢ te cileve u sigurova ne baze te leternjoftimeve personale
si dhe te paragitjes se tyre perpara meje,pasi konstatove se i kane te gjitha kushtet e kerkuara
nga ligia per te kryer nji veprim te tille, me kerkesen e tyre u vertetova nenshkrimet e me

siperme. _
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